1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5019789-16.2024.4.03.6182, em trâmite
perante a 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5019789-16.2024.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: AGUA CLARA TRANSPORTES E DISTRIBUICAO DE AGUA POTAVEL LTDA
CNPJ: 09.330.987/0001-87

PESSOA A SER CITADA: AGUA CLARA TRANSPORTES E DISTRIBUICAO DE AGUA
POTAVEL LTDA - CNPJ: 09.330.987/0001-87

QUANTIA DEVIDA: R$ 118.608,81

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 4 24 115001-20

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: 29/01/2024

NATUREZA DA DÍVIDA: [SIMPLES]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, JACOMO FREDERICK BOCA PICCOLINI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
13/03/2025 14:21:52
MARCIO FERRO CATAPANI
13/03/2025 14:21:52
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 357023325

25031314215270600000344326385
imprimir

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5005199-30.2023.4.03.6130, em trâmite
perante a 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5005199-30.2023.4.03.6130

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: PRUDENT INVESTIMENTOS LTDA CNPJ: 19.169.828/0001-04

PESSOA A SER CITADA: PRUDENT INVESTIMENTOS LTDA - CNPJ: 19.169.828/0001-04

QUANTIA DEVIDA: R$ 201.326,54

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 6 21 155194-52 e 80 7 21 043311-44

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: ambas em 05/07/2021

NATUREZA DA DÍVIDA: [Dívida Ativa, Cofins, PIS]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, JACOMO FREDERICK BOCA PICCOLINI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
11/03/2025 15:17:42
MARCIO FERRO CATAPANI
11/03/2025 15:17:42
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 356615739

25031115174222600000343954034
imprimir

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5030969-63.2023.4.03.6182, em trâmite
perante a 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5030969-63.2023.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: S.S. CAVALCANTE CNPJ: 00.284.039/0001-88, SILVIA SIMAO CAVALCANTE
CPF: 103.650.168-02

PESSOA A SER CITADA: S.S. CAVALCANTE - CNPJ: 00.284.039/0001-88

QUANTIA DEVIDA: R$ 143.580,49

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 7 21 008623-66, 80 6 21 019843-52, 80 6 20 146421-
78, 80 7 20 034538-72, 80 6 20 020147-62, 80 7 20 005995-31, 80 6 19 207626-41, 80 7 19 066045-
51, 80 6 19 166759-50, 80 7 19 012164-30 e 80 6 19 030998-91

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM:  26/04/2021, 26/04/2021, 18/05/2020, 18/05/2020, 10/02/2020,
10/02/2020, 14/10/2019, 14/10/2019, 19/08/2019, 11/03/2019 e 11/03/2019

NATUREZA DA DÍVIDA: [Cofins, PIS]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, JACOMO FREDERICK BOCA PICCOLINI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
11/03/2025 15:17:47
MARCIO FERRO CATAPANI
11/03/2025 15:17:48
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 356674141

25031115174805000000344007004
imprimir

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 0014142-77.2014.4.03.6182, em trâmite
perante a 2ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 0014142-77.2014.4.03.6182

EXEQUENTE: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS

EXECUTADO: CIDADE DOIS SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA CNPJ: 04.657.239/0001-90, ,
VITOR MANUEL LOPES MARQUES CPF: 218.100.108-10, CRISTIANE QUINTANA MARQUES
CPF: 272.608.818-01

PESSOA A SER CITADA: VITOR MANUEL LOPES MARQUES - CPF: 218.100.108-10
(EXECUTADO)

QUANTIA DEVIDA: R$ 1.015.893,58

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº DA INSCRIÇÃO E DATA:

Termo de inscrição n°30113385333, de21/03/2013)

Termo de inscrição n°30113385414, de21/03/2013)

Termo de inscrição n°30113385503, de21/03/2013

NATUREZA DA DÍVIDA: [Multas e demais Sanções]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, HELENA VIEIRA CAVALCANTI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES
20/05/2025 17:18:29
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 364596847

25052017182959300000351585864
imprimir

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5003971-75.2023.4.03.6144, em trâmite
perante a 9ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5003971-75.2023.4.03.6144

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: RECAFLEX RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA CNPJ: 15.673.781/0001-52,
TATIANA FERNANDES GOMES DE MACEDO DA SILVA CPF: 214.882.618-22, FABIO CARLOS
DA SILVA MACEDO CPF: 296.245.228-04

PESSOA A SER CITADA: TATIANA FERNANDES GOMES DE MACEDO DA SILVA CPF:
214.882.618-22, FABIO CARLOS DA SILVA MACEDO CPF: 296.245.228-04

QUANTIA DEVIDA: R$ 287.305,58

 CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 7 19 061176-42; 80 6 19 180051-11; 80 7 19 073968-04; 80 6
19 229659-06; 80 7 20 028118-48. 80 6 20 122294-94

INSCRITA (RESPECTIVAMENTE) EM: 27/08/2019; 27/08/2019; 29/10/2019; 29/10/2019;
04/05/2020; 04/05/2020

NATUREZA DA DÍVIDA: [Cofins, PIS]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, FABIO KENJI IKEOKA, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: ANA AGUIAR DOS SANTOS NEVES
13/06/2025 18:12:40
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 369438927

25061318124070200000356229057

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 10ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo/SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 0046092-07.2014.4.03.6182, em trâmite
perante a 10ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 0046092-07.2014.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: ASO TELECOMUNICACOES LTDA (CNPJ: 13.565.424/0001-45)

QUANTIA DEVIDA: R$ 81.575,02

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº: 80 6 14 061064-23; 80 2 14 036068-68; 80 6 14 061065-
04; 80 7 14 013076-22

INSCRITAS (RESPECTIVAMENTE) EM: 07/03/2014; 07/03/2014; 07/03/2014; 07/03/2014

NATUREZA DA DÍVIDA: IRPJ/Imposto de Renda de Pessoa Jurídica, Cofins, Contribuição
Social, PIS

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, LUIZ CARLOS SIQUEIRA MARTINS, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
24/10/2024 13:45:25
MARCIO FERRO CATAPANI
24/10/2024 13:45:25
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 343386533

24102413452585200000331561489

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 1ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5028409-51.2023.4.03.6182, em trâmite
perante a 1ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5028409-51.2023.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: INTER MEK IMPORTACAO E COMERCIO DE ROLAMENTOS LTDA CNPJ:
16.671.019/0001-08 e JOSE MAURICIO DE ALMEIDA CORREA CPF: 185.033.388-23,

PESSOA A SER CITADA: JOSE MAURICIO DE ALMEIDA CORREA CPF: 185.033.388-23,

UANTIA DEVIDA: R$ 183.682,89 em 12/2024

CERTIDÕES DE DÍVIDA ATIVA Nº:  COFINS: 80 6 21 119261-93, 80 6 21 184087-40, 80 6 21
265654-69, 80 6 22 044030-18, 80 6 23 035685-03 e ; PIS: 80 7 21 034709-90, 80 7 21 051381-94, 80
7 21 070876-86, 80 7 22 012451-33, 80 7 23 010289-08

INSCRITAS (RESPECTIVAMENTE) EM:  COFINS: 21/06/2021, 19/07/2021, 18/10/2021,
16/05/2022, 16/01/2023 e; PIS: 21/06/2021, 19/07/2021, 18/10/2021, 16/05/2022, 16/01/2023

NATUREZA DA DÍVIDA: [Cofins, PIS]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, JACOMO FREDERICK BOCA PICCOLINI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
09/06/2025 13:47:40
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 367370513

25060913474089400000354194400

1ª SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
 4ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

 Rua João Guimarães Rosa, 215, Consolação - São Paulo-SP

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O MM. Juiz Federal Coordenador/A MM.ª Juíza Federal Coordenadora Adjunta da Central de
Processamento Eletrônico do Fórum das Execuções Fiscais de São Paulo, em cooperação judicial, NA
FORMA DA LEI, FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem
e possam interessar que, nos autos da execução fiscal n.º 5014345-12.2018.4.03.6182, em trâmite
perante a 4ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo, fica(m) a(s) parte(s) executada(s) abaixo
identificada(s), ou seu representante legal, C I T A D A (S) para, no prazo de 05 (cinco) dias, pagar a
dívida atualizada e acrescida das custas judiciais, ou garantir a execução, nos termos do artigo 8º, caput
e inciso IV, da Lei nº 6.830/80.

EXECUÇÃO FISCAL: 5014345-12.2018.4.03.6182

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: CANTAREIRA FITNESS ACADEMIA DE ESPORTES EIRELI - ME CNPJ:
14.763.658/0001-60, CELIA APARECIDA FERREIRA FRANCO CPF: 879.468.078-72

PESSOA A SER CITADA: CANTAREIRA FITNESS ACADEMIA DE ESPORTES EIRELI - ME -
CNPJ: 14.763.658/0001-60 (EXECUTADO)

QUANTIA DEVIDA: R$ 30.821,63

CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA Nº DA INSCRIÇÃO E DATA:

GSP201801610, 20 JULHO 2018

NATUREZA DA DÍVIDA: [FGTS/Fundo de Garantia Por Tempo de Serviço]

Outrossim, ficam os interessados cientes que este Juízo se situa na Rua João Guimarães Rosa, 215,
Consolação, São Paulo/SP - CEP 01303-030. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém
possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, com prazo de 30 dias, por determinação
deste Juízo e será publicado e afixado na forma da lei.

Eu, HELENA VIEIRA CAVALCANTI, digitei e conferi.

Dado e passado nesta Capital do Estado de São Paulo, na data da assinatura eletrônica.

Assinado eletronicamente por: MARCIO FERRO CATAPANI
11/06/2025 18:36:08
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 368026745

25061118360855900000354836911
imprimir